PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018                                                                                                        № 243
пгт  Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 04.09.2017 № 275 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, в аренду для сенокошения, выпаса скота»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Унинского района Кировской области от 04.09.2017 № 275 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, в аренду для сенокошения, выпаса скота» (далее – постановление, административный регламент) следующие изменения:
Пункт 2.8 Административного регламента дополнить подпунктом 29 следующего содержания: «29) с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Унинского района                                                                   А.В. Шаклеин
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по юридическим

вопросам управления по вопросам

муниципальной собственности

и жизнеобеспечения администрации

Унинского района                                                                      О.В. Ничунаева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Унинского района                                                                       Н.Б. Безносиков

Начальник управления по вопросам

муниципальной собственности и

жизнеобеспечения администрации

Унинского района                                                                        О.А. Садакова
Главный специалист по юридическим

вопросам администрации

Унинского района                                                                         Е.В. Васильевых

Разослать: администрация, управление, Токарева И.А., СМИ, прокуратура.

Ничунаева Олеся Викторовна

(83359)2-13-84